
Bu web sayfası sayesinde sayılarla ifade edildiğinde 
küçük olduğunu düşündüğümüz hücrelerin veya 
nano boyutlardaki diğer cisimlerin boyutlarının gerçekte 
ne kadar küçük olduğu daha kolay anlaşılacak. 
Sayfanın alt kısmındaki kaydırma çubuğunu kullanarak 
kahve çekirdeğinden başlayıp sürekli daha küçük olan 
başka şeylerle karşılaştırarak karbon atomuna kadar 
birçok küçük nesnenin boyutunu kavrayabilirsiniz. 

http://learn.genetics.utah.edu/content/begin/cells/scale/ 

Geosense ülkelerin ve şehirlerin yerlerini ne kadar bildiğinizi sınayabileceğiniz bir 
oyun sitesi. Oyunda amaç, üst kısımda yazan şehrin yerini en kısa sürede tahmin 
etmek. Cevabınızı verdiğinizde sol alt kısımdan, sorulan şehrin gerçek yeri ve sizin 
cevabınız arasındaki uzaklığı görmeniz mümkün.Yaptığınız on tahminden sonra 
tahminlerinizin yakınlığı ve harcadığınız süreye göre puan alıyorsunuz. Oyunu 
dünya haritasında oynayabileceğiniz gibi yalnızca Avrupa haritası gibi daha küçük 
haritalarda da oynayabilirsiniz. İsterseniz tek başınıza oynayarak coğrafya bilginizi 
geliştirin, isterseniz kendinize oynun salonlarından bir rakip seçerek onunla yarışın.

http://www.geosense.net/

Kan Hücresinin Boyu Ne Kadar?

Bu web sayfasında evde yapabileceğiniz, 
temel bilim yasalarını açıklayan ilginç 
oyuncakların yapımı fotoğraflarıyla birlikte 
anlatılıyor. İki çengelli iğne, bir pil ve biraz 
bakır telden basit elektrik motorlarından 
bir CD ve kutu kullanarak tayfölçer 
yapmaya kadar birçok ilginç oyuncağın 
yapımıyla ilgili bilgileri bulabilirsiniz.

http://scitoys.com/

Bilim OyuncaklarıCoğrafya Bilginizi Test Edin
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Exploratorium sayesinde 
birçok sergiye konuk olabilirsiniz. 
Konularına göre sergileri 
tarayabilir ya da sayfanın üst 
kısmındaki arama çubuğunu 
kullanarak istediğiniz kelimeye 
göre arama yapabilirsiniz. 
Sergilerin fotoğraflarının yanında 
videolarını ve bazı ses dosyalarını 
da sitede bulabilirsiniz.

http://exs.exploratorium.edu/exhibits/

Anıtkabir’i ziyaret ettiniz ve saniyeler sonra kendinizi 
kilometrelerce uzaktaki Gelibolu Yarımadası’nda, 
Namazgah Tabyası Müzesi’ni gezerken buldunuz. 
Nasıl mı? Bu web sitesiyle Türkiye’de bulunan 
birçok müzeyi, kent meydanını, Kıbrıs’ı ve Kudüs’ü 
yerinizden kalkmadan gezebiliyorsunuz. 

Sitede bulunan panoramik fotoğraflar size 
360 derece görüş olanağıyla sanki oradaymışsınız 

hissini veriyor. Özellikle Gelibolu Yarımadası’yla 
ilgili panoramik fotoğraf arşivi çok geniş. 
Birçok şehitliğin ve müzenin her yerini 
dolaşabilirsiniz. Bunun yanında sitedeki sanal 
tur uygulamaları size ayrı bir deneyim yaşatacak.
Örneğin Topkapı Sarayı’nın harem bölümünü 
adım adım dolaşabilirsiniz. Sağ üst kısımdaki 
haritayı kullanarak ya da karşınıza çıkan 
ok işaretlerine tıklayarak gideceğiniz bir sonraki 
yeri seçip, etrafı o noktadan seyredebilirsiniz. 

Ayrıca bu turlarda veya fotoğraflarda gördüğünüz 
yerleri tanıtan bilgiler de sitede mevcut. 
Bunların yanında, fotoğrafçılıkla 
uğraşanlar panoramik fotoğraf tekniğiyle 
ilgili bilgileri de sitede bulabilir.

http://www.360tr.com

Sanal Tur

Çevrimiçi Sergiler

Uluslararası  Uzay İstasyonu’nun nasıl inşa edildiğini merak ediyorsanız, 
cevabı bu sayfada bulabilirsiniz. Sayfada tüm modüllerin istasyona bağlanışı tarihleriyle 
birlikte gösteriliyor. Ayrıca sağ taraftaki modül isimlerini seçerek açılan yeni 
pencerede hangi modülün nerede üretildiğini, ne işe yaradığını ve pencerenin alt 
kısmındaki düğmeyi kullanarak üç boyutlu görüntüsünü görebilirsiniz. 

http://i.usatoday.net/tech/graphics/iss_timeline/flash.htm

Uluslararası Uzay İstasyonu

burak.kale@tubitak.gov.tr
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